
Informacija	gauta:	2024-04-27	16:45

Krosnelė	EVORA	01	su	pilna	keramikos	apdaila	92360

Prekės	kodas:	Z4ROM-EVORA-01-92360	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Plieninės	krosnelės

KAINA	:	1	976,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	180	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	996	
Plotis,	mm:	520	
Gylis,	mm:	398	
Galia	(kW)	iki:	4	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	80	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Maks.	galia	(kW)	iki:	6.5	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	
Oro	prijungimo	jungtis,	mm:	

Aprašymas
Ovali	krosnelės	Evora	forma	suteikia	interjerui	jaukumo.	Keramika	-	natūrali	medžiaga,	jos	akumuliacinių	savybių
dėka	patalpa	apšildoma	spinduline	šiluma	netgi	ir	pasibaigus	kūrenimui.
Ypatumai:
•	krosnelę	galima	montuoti	pasyviuose	namuose;
•	reguliuojama	galia	2,0-6,5kW	ribose,	nominali	galia	4kW;
•	tinka	malkos,	kurių	ilgis	iki	25	cm;
•	centralizuotas	oro	degimui	padavimas;
•	degimo	kameros	sienelės	išklotos	šamoto	plytomis,	apsaugančiomis	ją	nuo	tiesioginės	ugnies;
•	apatinėje	dalyje	yra	uždaroma	vieta	malkų	ar	priežiūros	įrankių	laikymui;
•	antrinio	oro	padavimas	neleidžiantis	greitai	užsiteršti	stiklui;
•	dūmtraukis	galia	būti	jungiamas	iš	viršaus	arba	iš	galinės	krosnelės	pusės;
•	kuro	suvartojimas:	1,2	kg/val.
Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


